
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

                         Ημερομηνία: 01/09/2021 

                         Αρ. πρωτ: 12868 

Ταχ. Δ/νση : ΣΑΠΦΟΥΣ 44  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 54627-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : https://srv-dide-

a.thess.sch.gr/portal2/ 

Πληροφορίες : Κουκούτση Ε. 

Τηλέφωνο : 2310503707 

Ηλεκτρονικό   
Ταχυδρομείο                                            

: mail@dide-a.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης αποσπασμένων εκπαιδευτικών και 
αποσπασμένων νεοδιόριστων εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης  για το σχολικό  έτος 2020-2021.» 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη 

διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 6 του ν. 1674/1986 (Α 203). 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 94 του ν. 4055/2012 (Α 51). 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83). 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124). 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43). 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

151 του ν. 4600/2019 (Α 43). 

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 

του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 159). 

η) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258). 

θ) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75). 

ΑΔΑ: ΨΠΠΨ46ΜΤΛΗ-ΝΛΛ



ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39). 

ια) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 

παρ. 2 του ν. 4071/2012 (Α 85). 

ιβ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87). 

ιγ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την 

παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 

33 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

ιδ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129). 

ιε) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85). 

ιστ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24). 

ιζ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 

39 του ν. 4403/2016 (Α 125). 

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

ιθ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38). 

κ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) ), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 

του άρθ. ενενηκοστού τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α 110). 

κα) του άρθρου 42 του ν. 4722/2020 (Α 177). 

κβ) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την υπ’ αριθμ. 44229/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ:6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών. 

7. Την υπ’ αριθμ. 100239/E2/12-8-2021 (ΑΔΑ:Ψ7ΒΖ46ΜΤΛΗ-Μ7Κ) εγκύκλιο με θέμα 

«Πρόσκληση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για υποβολή αιτήσεων απόσπασης από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 

2021-2022.». 

7. Τις υπ’ αριθμ. 86774/E2/16-07-2021 και 97238/Ε2/05-08-2021 Υ.Α. αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών. 

ΑΔΑ: ΨΠΠΨ46ΜΤΛΗ-ΝΛΛ



8. Την υπ’ αριθμ. 16/2021 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

Αποφασίζουμε  

 
Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών  ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 175485 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 186154 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 

1. 28ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (8 ώρες) 

ΚΑΙ ΣΩ  

2.  2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ  (6 ώρες) 

3 713211 ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 
1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ (12 ώρες) 

2. ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ (7 ώρες ΚΑΙ ΣΩ) 

4 710421 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1Ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

5 710149 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ (10 ώρες 

ΚΑΙ ΣΩ) 

2. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ (6 ώρες) 

6 720158 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

7 709878 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 
1. 5Ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (10 ώρες) 

2. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (11 ώρες) 

8 709506 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ01 
1. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (12 ώρες) 

2. 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (10 ώρες) 

9 719419 ΠΕΡΙΦΑΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ85 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ  

10 709936 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 30Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 710041 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 1Ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 710624 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 2Ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 

13 710025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 
1. 1Ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ (13 ώρες) 

2. 2Ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ (10 ώρες) 

 

 
                                                                                                Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης  

                                                                                   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
                                                                                   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

Δρ Ζωή Βαζούρα 

ΠΕ02 Φιλόλογος                                                                                                                    

ΑΔΑ: ΨΠΠΨ46ΜΤΛΗ-ΝΛΛ


		2021-09-02T11:04:42+0300
	Athens




